Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Правдинского муниципального округа «Средняя школа п. Дружба»
238405, Россия, Калининградская область, Правдинский район,
поселок Дружба, ул. Школьная, 7
  тел/факс: 8(401-57) 7-74-42   e-mail:  drujba07@bk.ru
______________________________________________________________________

                                                                                Директору Средней школы п. Дружба
                                                                                                                              М.А. РОГ
                                                                                 от____________________________
                                                                                                  (ф.и.о.)
                                                                         ______________________________
______________________________
                                                                                    ______________________________
                                                                                           (домашний адрес, телефон, эл.почта)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________________________________
                                                                     (Ф.И.О.)
Дата  рождения _________________, проживающий(ая) по адресу:  ______________________________________________________________________, прошу зачислить меня в 10 класс Средней школы п. Дружба  ______________________________ профиля.
Окончил(а) 9-ый класс ______________________________________________________________,
изучал (а)  иностранный язык: ________________________________________________________
Прошу организовать обучение на русском языке и изучение родного русского языка и родной русской литературы.
Сведения о родителях:
Мать:_____________________________________________________________________________
                                                        (фамилия, имя, отчество)
Отец:_____________________________________________________________________________
                                                       (фамилия, имя, отчество)
Проживают по адресу: __________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:
1. копия паспорта;
1. копия свидетельства о регистрации по месту жительства;
1. аттестат об основном общем образовании.
	Дата:______________________

	___________________________________________________ (подпись)  _______

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами  Средней школы п. Дружба ознакомлен(а).   ____________________________________
                                                                                                      ( подпись)

Даю согласие Средней школе п. Дружба на обработку моих персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации моего обучения и воспитания при реализации образовательных программ среднего общего образования.
	Дата: _______________
	_________________________
	[bookmark: _GoBack]

                                                                               ( подпись)